
 
ZARZĄDZENIE NR 0151-1518/V/10 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 
z dnia 9 czerwca 2010 r. 

 
 

w sprawie zmian w składach osobowych Obwodowych Komisji 
Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej . 
 
Na podstawie art. 20a ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 467), 
 
 

zarządzam co następuje 
 
 

§ 1. 
 

W składach osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych Zarządzeniem  
Nr 0151-1516/V/10 Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 
powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wprowadzam następujące zmiany: 
 
 
1. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 odwołuję następującą osobę: 
Sidło Piotr. 
 
2. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 odwołuję następującą osobę: 
Hejke Przemysław. 
 
3. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 odwołuję następujące osoby: 
Marszewski Bolesław, Szejna Beata. 
 
4. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 odwołuję następującą osobę: 
Tokarski Tomasz. 
 
5. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 odwołuję następującą osobę: 
Nowicka Natalia. 
 
6. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 odwołuję następującą osobę:  
Toś Marta, Fraszczyk Ewa. 
 
7. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 odwołuję następującą osobę: 
Zeznański Zbigniew. 
 
8. Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 odwołuję następującą osobę: 
Cebula Edyta. 
 
9. Ze składu Obwodowej komisji Wyborczej Nr 31 odwołuję następującą osobę: 
Kasperczyk Ewelina. 



 
 
10. Ze składu obwodowej Komisji Wyborczej Nr 32 odwołuję następującą osobę: 
Zamaro Joanna. 
 
11. Ze składu Obwodowej komisji Wyborczej Nr 33 odwołuję następującą osobę: 
Zamaro Magdalena. 
 
 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu przez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jeleniej Góry. 
 Prezydent Miasta 
 Jeleniej Góry 
 (-) Marek Obrębalski 


